UBND TỈNH LONG AN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           SỞ Y TẾ                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:   358  /SYT-NV                Long An, ngày   05  tháng 02  năm 2020
V/v cung cấp số điện thoại

       đường dây nóng

Kính gửi:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Báo Long An, Đài Phát thanh và Truyền hình;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Các thành viên Ban chỉ đạo 333;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện Thông báo số 50/TB-UBND ngày 05/02/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về kết luận của Chủ tịch UNBD tỉnh tại Hội nghị trực tuyến công tác

phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona gây

ra trên địa bàn tỉnh Long An;

Sở Y tế Long An cung cấp số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận thông

tin 24/24 giờ, cụ thể như sau: 0967.921.414

Trên đây là thông tin của Sở Y tế Long An./.

Nơi nhận:             KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;       PHÓ GIÁM ĐỐC

- Website Sở Y tế;

- Trung tâm PVHCC;

-  Lưu VT, NV(P.Thảo).

              Bùi Quốc Dũng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-05T16:41:43+0700
	Việt Nam
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-05T16:42:01+0700
	Việt Nam
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-05T16:42:00+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!